
PREFEI T URA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.0 086/2022. 
De 05 de abril de 2022. 

~····-·············~ • Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº06 7 /2022 - Data: de 06 : 
: de abril de 2022. : '·~················~ 

SÚMULA: "Designa Gestor de Contrato 
de Convênio, para atuar junto ao 
programa de Castração Animal 
CASTRAPET, conforme especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do precesso 
administrativo eletrônico n. 18.123/2022: 

RESOLVE 

Art. 1° Fica designada como Gestor de Contrato de Convênio com a Secretaria de 
Estado do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo - SEDEST, a servidora 
pública municipal: Natalia Maria Lucindo, lotada na Secretaria Municipal do Meio 
Ambiente, portadora do RG n.0 13.126.951-0 SSP/PR, para o Programa de 
Castração Animal - CASTRAPET. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 05 de abril 2022. 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


